Archer - CTI e a EMPRESA ORIGINAL BRASIL TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE 

INFORMÁTICA LTDA. 

OBJETO: Prestação de serviços continuados de outsourcing de impressão (impressão, reprografia, 

digitalização e fax), com execução mediante o regime de empreitada por preço global. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 164.246,40 (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e 

quarenta e seis reais  e quarenta centavos).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

DATA DE ASSINATURA:  16 de janeiro de 2013. 

EXTRATO DE ALTERAÇÃO DE PLANO DE TRABALHO 

ESPÉCIE: Alteração do Plano de Trabalho do Termo de Cooperação 0050.0069690.11.9, Instrumento

[...]

Archer - CTI e a EMPRESA AEROTUR SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA. 

OBJETO: Prestação de serviços continuados de Agenciamento de viagens, compreendendo a emissão, 

remarcação e cancelamento de passagem aérea nacional e internacional. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 223.800,00 (duzentos e vinte e três mil, e oitocentos reais).  

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 

DATA DE ASSINATURA:  01 de fevereiro de 2013. 

Campinas, 15 de fevereiro de 2013 

Aprovo a publicação do presente Boletim de Serviço. 

MÔNICA BERTON 

Coordenadora-Geral de Administração